



ACCURATE INSTITUTE OF POLYTECHNIC (1652)

Approved by AICTE, Ministry of HRD, Govt. of India

Date: 25/11/2021

From: Director

To: All Students (1st, 2nd & 3rd Year)

It is being informed to all students of polytechnic that the college bus of "GHAZIABAD-NOIDA TO ACCURATE COLLEGE" route has been started. Therefore, all interested students can contact to Mr. Rajanikant Upadhyay to avail the facility of bus service and send your Bus Stop origination with Name, Father's Name, Mobile number, Branch, & Address to him. The details of the bus running route with fare are given as under:-

एक्यूरेट इंस्टीट्यूट ऑफ पॉलिटेक्निक, ग्रेटर नोएडा के सभी छात्रों को सूचित किया जा रहा है कि "गाजियाबाद-नॉएडा से एक्यूरेट कॉलेज" रूट की कॉलेज बस चालू कर दी गई है। अतः, सभी इच्छुक छात्र बस सेवा की सुविधा का लाभ उठाने के लिए श्री रजनीकांत उपाध्याय जी को अपना नाम, पिता का नाम, मोबाइल नंबर, ब्रांच, सेमेस्टर एवं अपना बस स्टॉप भेजकर संपर्क कर सकते हैं। बस चलने का मार्ग किराया शुल्क के साथ विवरण निम्नानुसार है: -

GHAZIABAD-NOIDAI TO ACCURATE COLLEGE

BUS FEE

Location	Fee
Old Bus Stand, Mohan Nagar, Dabur	23000
Anand Vihar, Vaishali Metro, Indirapuram	22000
Electronic City (Sec-6), Labour Chowk, Noida	21000
Noida Sector-61, Secor-57 Check Post Noida	21000
Adobe Noida, City Center Metro Station	18000
Sec-49, Barola, Amity Turning(Noida)	18000
Highway	16000

Note: All those students who are already availing the bus facility, required to pay the bus fee till 27/11/2021.

नोट: जो छात्र पहले से ही बस सुविधा का लाभ उठा रहे हैं, वे सभी छात्र दिनांक 27/11/2021 तक बस शुल्क का भुगतान अवश्य कर दें।

Bus Incharge

Mr. Rajnikant Upadhyay

Mo.No.-9310677055, Whatsapp No.-9643902170

Dr. S.K. Mishra
Director

CC-

1. Hon'ble Chairman sir for kind information
2. Group Director for kind information.
3. Dy. Director
4. Mr. Rajanikant Upadhyay
5. All Students Whatsapp groups./Notice Board

Plot No.: 49, Knowledge Park-III, Greater Noida (U.P) INDIA

Tel. : 0121-2328307, 2328234, 2328235, 9999573093

Email: accuratepolytechnic@gmail.com

Toll Free No.: 1800-180-3515

www.polytechnic.accurate.in